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1. ĮŽANGA 

Pagal Vidaus susitarimo dėl 11-ojo EPF
1
 7 straipsnio 1 dalį ir Tarybos reglamento 

(ES) 2015/323
2
 dėl 11-ajam Europos plėtros fondui taikomo finansinio reglamento 

(toliau – 11-ajam EPF taikomas finansinis reglamentas) 21 straipsnio 2 dalį 

Komisija, atsižvelgdama į Europos investicijų banko (EIB) prognozes, šiame 

dokumente pateikia 2018–2020 m. įsipareigojimų, mokėjimų ir įnašų sąmatas.  

Šiame dokumente aptariamos (8–11-ojo) EPF finansinio įgyvendinimo prognozės 

2018–2020 m. Be to, šiame dokumente pateikta neprivaloma valstybių narių EPF 

įnašų sąmata 2021 ir 2022 m. 

Europos investicijų banko valdomos 9-ojo, 10-ojo ir 11-ojo EPF priemonės 

(investicinė priemonė ir palūkanų subsidijos) finansuojamos iš tiesioginių valstybių 

narių įnašų EIB.  

2. ĮVADAS 

Komisija ir EIB atnaujino kiekvienai AKR šaliai
3
 ir UŠT

4
 skirtų 2018 m., 2019 m. ir 

2020 m. įsipareigojimų ir mokėjimų prognozes. Ypač daug dėmesio skirta mokėjimų 

prognozėms, siekiant padėti valstybėms narėms kuo tiksliau įvertinti iš nacionalinių 

biudžetų skirtinas sumas ir užtikrinti, kad EPF būtų numatyta pakankamai finansinių 

išteklių ir taip būtų išvengta likvidumo problemų. 

Pagal Vidaus susitarimo dėl 11-ojo EPF
5
 7 straipsnio 3 dalį ir 11-ajam EPF taikomo 

finansinio reglamento
6
 21 straipsnio 2 dalį ir atsižvelgiant į naujausias prognozes 

atnaujintos įsipareigojimų ir mokėjimų sąmatos. 

Toliau pateikiamame grafike parodyta bendra bendrųjų įsipareigojimų ir mokėjimų 

1999–2017 m. ir 2018–2020 m. laikotarpio projekcijų (bendrų Komisijos ir EIB 

sumų) raida. 

 

  

                                                            
1 Taryboje posėdžiavusių Europos Sąjungos valstybių narių vyriausybių atstovų vidaus susitarimas dėl 

Europos Sąjungos pagalbos finansavimo pagal 2014–2020 m. daugiametę finansinę programą 

vadovaujantis AKR ir ES partnerystės susitarimu ir dėl finansinės paramos skyrimo užjūrio šalims ir 

teritorijoms, kurioms taikoma Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo ketvirtoji dalis (OL L 210, 

2013 8 6, p. 1–14). 
2 2015 m. kovo 2 d. Tarybos reglamentas (ES) 2015/323 dėl 11-ajam Europos plėtros fondui taikomo 

finansinio reglamento (OL L 58, 2015 3 3, p. 17–38). 
3 Afrikos, Karibų ir Ramiojo vandenyno valstybės. 
4 Užjūrio šalys ir teritorijos. 
5 OL L 210, 2013 8 6. 
6 OL L 58, 2015 3 3. 



 

2 

 

Bendrieji įsipareigojimai ir mokėjimai. tendencija 1999–2020 m. (mln. EUR) 

 

Pastaba. Europos plėtros fondų įgyvendinimo iki 2017 m. gruodžio 31 d. duomenys 

(įsipareigojimai ir mokėjimai) ir prognozės 2018–2020 m. 

3. FINANSINĖS PROGNOZĖS 2018–2020 M. (MLN. EUR) 

Lentelėje pateikiami atnaujinti įsipareigojimų, mokėjimų ir įnašų duomenys, pagrįsti 

naujausiomis Komisijos prognozėmis. 

2018–2020 m. prognozės (*) 

      

2018 m. 2019 m. 2020 m. 

 (mln. EUR)  (mln. EUR)  (mln. EUR) 

          

Įsipareigojimai Komisija 4 537 4 057 3 823 

  EIB 880 930 930 

  Iš viso 5 417 4 987 4 753 

          

Mokėjimai Komisija 4 200 4 400 4 600 

  EIB 555 580 605 

  Iš viso 4 755 4 980 5 205 

          

Įnašai Komisija 4 250 4 400 4 600 

  EIB 250** 300 300 

  Iš viso 4 500 4 700 4 900 

* Bendra įsipareigojimų suma, t. y. neatskaičius nepanaudotų įsipareigojimų ir susigrąžintų lėšų (grįžtamųjų 

lėšų). Šis metodas atitinka sudarant Sąjungos bendrąjį biudžetą taikomą metodą. 

** Žr. 2015 m. lapkričio 17 d. EIB informacinį aiškinamąjį pranešimą, MD Nr.  151/15 ADD 1 ACP. 
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4. NEPRIVALOMOS ĮNAŠŲ 2021–2022 M. SĄMATOS (MLN. EUR) 

        

2020–2021 m. prognozės (*) 2021 m. 2022 m. 

     (mln. EUR)  (mln. EUR) 

        

Įnašai Komisija 4 000 3 500 

  EIB 300 400 

  Iš viso 4 300 3 900 

* 11-ajam EPF taikomo finansinio reglamento ((ES) 2015/323) 21 straipsnio 2 dalis: „preliminari neprivaloma 

tikėtinų metinių įnašų sumų n + 3 ir n + 4 metams prognozė, grindžiama statistiniu požiūriu“. 

5. 2018 M., 2019 M. IR 2020 M. FINANSINIO ĮGYVENDINIMO PROGNOZĖS 

1–3 priedėliuose pateikiamos atnaujintos prognozės. 

2018 metams skirtos įsipareigojimų prognozės, nurodytos 2018 m. birželio mėn. 

komunikate, buvo padidintos, kai Komisija priėmė Sprendimą
7
 Europos Sąjungos 

skubiosios pagalbos Afrikai patikos fondui iš EPF skiriamą finansavimą padidinti 

650 mln. EUR. EPF mokėjimų lygis tebėra nepakitęs ir turėtų stabilizuotis dabartiniu 

rekordiškai aukštu 4,2 mlrd. EUR lygmeniu. 

 

1 priedėlyje pateiktos įsipareigojimų prognozės, 2 priedėlyje – mokėjimų prognozės, o 3 

priedėlyje – finansinė padėtis, palyginti su ankstesnėmis 2018–2020 m. prognozėmis. 

4 ir 5 priedėliuose atitinkamai pateikti kiekvienos valstybės narės 2019 m. ir 2020 m. įnašai 

pagal įnašo dalis. 

6 priedėlyje nurodyti kiekvienos valstybės narės metiniai įnašai 2018–2022 m. 

                                                            
7 C(2018) 4437 final, 2018 7 6. KOMISIJOS SPRENDIMAS dėl specialiosios priemonės, skirtos įnašui į 

Europos Sąjungos skubiosios pagalbos patikos fondą stabilumui didinti ir pagrindinėms neteisėtos 

migracijos ir asmenų persikėlimo Afrikoje priežastims šalinti, finansavimo iš 11-ojo Europos plėtros 

fondo. 
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5.1. 1 priedėlis. Įsipareigojimų prognozės
8
 2018 m., 2019 m. ir 2020 m. (mln. EUR) 

 

2018 m. 2019 m. 2020 m. 

  2018 m. birželio 

mėn. 

komunikatas 

2018 m. spalio 

mėn. 

komunikatas 

2018 m. birželio 

mėn. 

komunikatas 

2018 m. spalio 

mėn. 

komunikatas 

2018 m. birželio 

mėn. 

komunikatas 

2018 m. spalio 

mėn. 

komunikatas 

Regionai             

Rytų ir Pietų Afrika 1 070 1 070   986     

Vakarų ir Centrinė Afrika 1 355 1 355   1 071     

Lotynų Amerika ir Karibų jūros 

regionas 208 208   240     

Ramiojo vandenyno regionas 231 231   216     

Tarpinė suma* 2 864 2 864   2 512     

Kita             

Taikos priemonė, žmogaus teisės 359 359   340     

ES ir Afrika, Afrikos taikos 

priemonė 201 201   700     

Planeta ir klestėjimas 236 236   287     

ES patikos fondas Afrikai 0 650   0     

Ištekliai, vertinimas, procesas 211 211   199     

ECHO GD, EACEA, EAC GD 16 16   19     

Tarpinė suma* 1 023 1 673   1 544     

Europos Komisija, iš viso* 3 887 4 537 3 857 4 057   3 823 

Investicinė priemonė 800 800 850 850   850 

Palūkanų subsidijos (**) 80 80 80 80   80 

EIB, iš viso* 880 880 930 930   930 

KOMISIJA IR EIB, IŠ VISO* 4 767 5 417 4 787 4 987   4 753 

 

* Dėl apvalinimo poveikio bendra individuali suapvalinta suma gali šiek tiek skirtis nuo atitinkamos bendros sumos. 

** Įskaitant su ankstesniais EPF susijusias palūkanų subsidijas. 

                                                            
8 Bendrieji įsipareigojimai, t. y. neatskaičius nepanaudotų įsipareigojimų. 
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5.2. 2 priedėlis. Mokėjimų
9
 prognozės 2018 m., 2019 m. ir 2020 m. (mln. EUR) 

 

2018 m. 2019 m. 2020 m. 

  2018 m. birželio 

mėn. 

komunikatas 

2018 m. spalio 

mėn. 

komunikatas 

2018 m. birželio 

mėn. 

komunikatas 

2018 m. spalio 

mėn. 

komunikatas 

2018 m. birželio 

mėn. 

komunikatas 

2018 m. spalio 

mėn. 

komunikatas 

Regionai             

Rytų ir Pietų Afrika 827 827   936     

Vakarų ir Centrinė Afrika 1 770 1 770   1 893     

Lotynų Amerika ir Karibų jūros 

regionas 157 157   223     

Ramiojo vandenyno regionas 97 97   96     

Tarpinė suma* 2 851 2 851   3 148     

Kita              

Taikos priemonė, žmogaus teisės 227 227   240     

ES ir Afrika, Afrikos taikos 

priemonė 371 371   400     

Planeta ir klestėjimas 405 405   375     

Ištekliai, vertinimas, procesas 158 158   159     

ECHO GD, EACEA, EAC GD 187 187   78     

Tarpinė suma* 1 348 1 348   1 252     

Europos Komisija, iš viso* 4 200 4 200 4 600 4 400   4 600 

Investicinė priemonė 525 525 550 550   575 

Palūkanų subsidijos (**) 30 30 30 30   30 

EIB, iš viso* 555 555 580 580   605 

Europos Komisija ir EIB, IŠ VISO* 4 755 4 755 5 180 4 980   5 205 

 

* Dėl apvalinimo poveikio bendra individuali suapvalinta suma gali šiek tiek skirtis nuo atitinkamos bendros sumos. 

** Įskaitant su ankstesniais EPF susijusias palūkanų subsidijas. 

                                                            
9 Bendra mokėjimų suma, t. y. neatskaičius susigrąžintų lėšų. 
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5.3. 3 priedėlis. Finansinė padėtis, prognozės 2018–2020 m. ir neprivalomos sąmatos 2021–2022 m. (mln. EUR) 

  

2018 m. birželio mėn. komunikatas
1
 2018 m. spalio mėn. komunikatas

1
 

 
 

Komisija EIB
6
 IŠ VISO Komisija EIB

6
 IŠ VISO 

  Likutis 2017 12 31
4
 284 52 336 284 52 336 

2
0
1

8
 m

. 

Valstybių narių įnašai 2018 m.: 4 250 250 4 500 4 250 250 4 500 

     Pirmoji įnašo dalis 2 050 150 2 200 2 050 150 2 200 

     Antroji įnašo dalis 1 300 100 1 400 1 300 100 1 400 

     Trečioji įnašo dalis 900 0 900 900 0 900 

Grįžtamosios lėšos
2
   300 300   330 330 

Įnašai ir korekcijos 2018 m. įnašai, gauti 2017 m. -173   -173 -173   -173 

Įnašai ir korekcijos 2019 m. įnašai, gauti 2018 m.     0     0 

Susigrąžintos lėšos, palūkanos ir kitos pajamos 80   80 68   68 

Iš viso mokėjimų
 3

 -4 200 -555 -4 755 -4 200 -555 -4 755 

Likutis 2018 12 31 241 47 288 229 77 306 

2
0
1

9
 m

. 

Valstybių narių įnašai 2019 m.: 4 600 300 4 900 4 400 300 4 700 

     Pirmoji įnašo dalis       2 000 100 2 100 

     Antroji įnašo dalis       1 500 100 1 600 

     Trečioji įnašo dalis       900 100 1 000 

Grįžtamosios lėšos
2
   300 300   320 320 

Įnašai ir korekcijos 2019 m. įnašai, gauti 2018 m.             

Susigrąžintos lėšos, palūkanos ir kita 80   80 65   65 

Iš viso mokėjimų
 3

 -4 600 -580 -5 180 -4 400 -580 -4 980 

Likutis 2019 12 31 321 67 388 294 117 411 

2
0
2

0
 m

. 

Valstybių narių įnašai 2020 m. 4 600 300 4 900 4 600 300 4 900 

Grįžtamosios lėšos
2
         330 330 

Susigrąžintos lėšos, palūkanos ir kita       65   65 

Iš viso mokėjimų
 3

       -4 600 -605 -5 205 

Likutis 2020 12 31       359 142 501 

2021 m. Valstybių narių įnašai 2021 m.
 5
 4 700 300 5 000 4 000 300 4 300 

2022 m. Valstybių narių įnašai 2022 m.
 5
       3 500 400 3 900 

 

1 Turimos lėšos veiklai, kaip nurodyta Komisijos komunikate Tarybai. 

2 Grynieji EIB valdymo mokesčiai. 

3 Įskaitant su ankstesniais EPF susijusias palūkanų subsidijas. 

4 Finansinio reglamento 21 straipsnio 2 dalies d punktas: „neprivaloma tikėtinų metinių įnašų sumų n + 3 ir n + 4 metams prognozė, grindžiama statistiniu požiūriu“. 

5 21 straipsnio 1 dalis: „reikalavimuose sumokėti įnašus pirmiausia paeiliui panaudojamos sumos, nustatytos ankstesniems EPF. Todėl kvietimai sumokėti įnašus pagal 11-ąjį EPF, skirtus poveikio finansavimo priemonių paketui 

finansuoti, vėl atidedami“. 

6–7 EPF iždo likutis niekada negali būti neigiamas. Bet kokios neigiamos sumos lentelėje rodo mokėjimo kreditų trūkumą. 
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5.4. 4 priedėlis. Valstybių narių įnašai 2019 m. (EUR) 

VALSTYBĖS NARĖS 
10-asis 

EPF % 

11-asis 

EPF % 

Pirmoji įnašo dalis Antroji įnašo dalis  Trečioji įnašo dalis 

EIB, iš viso 
Iš viso 

Komisija 
Iš viso 2019 m. EIB Komisija EIB Komisija EIB Komisija 

10-asis EPF 11-asis EPF 10-asis EPF 11-asis EPF 10-asis EPF 11-asis EPF 

BELGIJA 3,53 3,24927 3 530 000,00 64 985 400,00 3 530 000,00 48 739 050,00 3 530 000,00 29 243 430,00 10 590 000,00 142 967 880,00 153 557 880,00 

BULGARIJA 0,14 0,21853 140 000,00 4 370 600,00 140 000,00 3 277 950,00 140 000,00 1 966 770,00 420 000,00 9 615 320,00 10 035 320,00 

ČEKIJA 0,51 0,79745 510 000,00 15 949 000,00 510 000,00 11 961 750,00 510 000,00 7 177 050,00 1 530 000,00 35 087 800,00 36 617 800,00 

DANIJA 2,00 1,98045 2 000 000,00 39 609 000,00 2 000 000,00 29 706 750,00 2 000 000,00 17 824 050,00 6 000 000,00 87 139 800,00 93 139 800,00 

VOKIETIJA 20,50 20,57980 20 500 000,00 411 596 000,00 20 500 000,00 308 697 000,00 20 500 000,00 185 218 200,00 61 500 000,00 905 511 200,00 967 011 200,00 

ESTIJA 0,05 0,08635 50 000,00 1 727 000,00 50 000,00 1 295 250,00 50 000,00 777 150,00 150 000,00 3 799 400,00 3 949 400,00 

AIRIJA 0,91 0,94006 910 000,00 18 801 200,00 910 000,00 14 100 900,00 910 000,00 8 460 540,00 2 730 000,00 41 362 640,00 44 092 640,00 

GRAIKIJA 1,47 1,50735 1 470 000,00 30 147 000,00 1 470 000,00 22 610 250,00 1 470 000,00 13 566 150,00 4 410 000,00 66 323 400,00 70 733 400,00 

ISPANIJA 7,85 7,93248 7 850 000,00 158 649 600,00 7 850 000,00 118 987 200,00 7 850 000,00 71 392 320,00 23 550 000,00 349 029 120,00 372 579 120,00 

PRANCŪZIJA 19,55 17,81269 19 550 000,00 356 253 800,00 19 550 000,00 267 190 350,00 19 550 000,00 160 314 210,00 58 650 000,00 783 758 360,00 842 408 360,00 

KROATIJA 0,00 0,22518 0,00 4 503 600,00 0,00 3 377 700,00 0,00 2 026 620,00 0,00 9 907 920,00 9 907 920,00 

ITALIJA 12,86 12,53009 12 860 000,00 250 601 800,00 12 860 000,00 187 951 350,00 12 860 000,00 112 770 810,00 38 580 000,00 551 323 960,00 589 903 960,00 

KIPRAS 0,09 0,11162 90 000,00 2 232 400,00 90 000,00 1 674 300,00 90 000,00 1 004 580,00 270 000,00 4 911 280,00 5 181 280,00 

LATVIJA 0,07 0,11612 70 000,00 2 322 400,00 70 000,00 1 741 800,00 70 000,00 1 045 080,00 210 000,00 5 109 280,00 5 319 280,00 

LIETUVA 0,12 0,18077 120 000,00 3 615 400,00 120 000,00 2 711 550,00 120 000,00 1 626 930,00 360 000,00 7 953 880,00 8 313 880,00 

LIUKSEMBURGAS 0,27 0,25509 270 000,00 5 101 800,00 270 000,00 3 826 350,00 270 000,00 2 295 810,00 810 000,00 11 223 960,00 12 033 960,00 

VENGRIJA 0,55 0,61456 550 000,00 12 291 200,00 550 000,00 9 218 400,00 550 000,00 5 531 040,00 1 650 000,00 27 040 640,00 28 690 640,00 

MALTA 0,03 0,03801 30 000,00 760 200,00 30 000,00 570 150,00 30 000,00 342 090,00 90 000,00 1 672 440,00 1 762 440,00 

NYDERLANDAI 4,85 4,77678 4 850 000,00 95 535 600,00 4 850 000,00 71 651 700,00 4 850 000,00 42 991 020,00 14 550 000,00 210 178 320,00 224 728 320,00 

AUSTRIJA 2,41 2,39757 2 410 000,00 47 951 400,00 2 410 000,00 35 963 550,00 2 410 000,00 21 578 130,00 7 230 000,00 105 493 080,00 112 723 080,00 

LENKIJA 1,30 2,00734 1 300 000,00 40 146 800,00 1 300 000,00 30 110 100,00 1 300 000,00 18 066 060,00 3 900 000,00 88 322 960,00 92 222 960,00 

PORTUGALIJA 1,15 1,19679 1 150 000,00 23 935 800,00 1 150 000,00 17 951 850,00 1 150 000,00 10 771 110,00 3 450 000,00 52 658 760,00 56 108 760,00 

RUMUNIJA 0,37 0,71815 370 000,00 14 363 000,00 370 000,00 10 772 250,00 370 000,00 6 463 350,00 1 110 000,00 31 598 600,00 32 708 600,00 

SLOVĖNIJA 0,18 0,22452 180 000,00 4 490 400,00 180 000,00 3 367 800,00 180 000,00 2 020 680,00 540 000,00 9 878 880,00 10 418 880,00 

SLOVAKIJA 0,21 0,37616 210 000,00 7 523 200,00 210 000,00 5 642 400,00 210 000,00 3 385 440,00 630 000,00 16 551 040,00 17 181 040,00 

SUOMIJA 1,47 1,50909 1 470 000,00 30 181 800,00 1 470 000,00 22 636 350,00 1 470 000,00 13 581 810,00 4 410 000,00 66 399 960,00 70 809 960,00 

ŠVEDIJA 2,74 2,93911 2 740 000,00 58 782 200,00 2 740 000,00 44 086 650,00 2 740 000,00 26 451 990,00 8 220 000,00 129 320 840,00 137 540 840,00 

JUNGTINĖ KARALYSTĖ 14,82 14,67862 14 820 000,00 293 572 400,00 14 820 000,00 220 179 300,00 14 820 000,00 132 107 580,00 44 460 000,00 645 859 280,00 690 319 280,00 

IŠ VISO ES 28 100,00 100,00 100 000 000,00 2 000 000 000,00 100 000 000,00 1 500 000 000,00 100 000 000,00 900 000 000,00 300 000 000,00 4 400 000 000,00 4 700 000 000,00 
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5.5. 5 priedėlis. Valstybių narių įnašai 2020 m. (EUR) 

VALSTYBĖS NARĖS 
10-asis 

EPF % 

11-asis 

EPF % 

Pirmoji įnašo dalis Antroji įnašo dalis  Trečioji įnašo dalis 

EIB, iš viso 
Iš viso 

Komisija 
Iš viso 2020 m. EIB Komisija EIB Komisija EIB Komisija 

10-asis EPF 11-asis EPF 10-asis EPF 11-asis EPF 10-asis EPF 11-asis EPF 

BELGIJA 3,53 3,24927 3 530 000,00 64 985 400,00 3 530 000,00 51 988 320,00 3 530 000,00 32 492 700,00 10 590 000,00 149 466 420,00 160 056 420,00 

BULGARIJA 0,14 0,21853 140 000,00 4 370 600,00 140 000,00 3 496 480,00 140 000,00 2 185 300,00 420 000,00 10 052 380,00 10 472 380,00 

ČEKIJA 0,51 0,79745 510 000,00 15 949 000,00 510 000,00 12 759 200,00 510 000,00 7 974 500,00 1 530 000,00 36 682 700,00 38 212 700,00 

DANIJA 2,00 1,98045 2 000 000,00 39 609 000,00 2 000 000,00 31 687 200,00 2 000 000,00 19 804 500,00 6 000 000,00 91 100 700,00 97 100 700,00 

VOKIETIJA 20,50 20,57980 20 500 000,00 411 596 000,00 20 500 000,00 329 276 800,00 20 500 000,00 205 798 000,00 61 500 000,00 946 670 800,00 1 008 170 800,00 

ESTIJA 0,05 0,08635 50 000,00 1 727 000,00 50 000,00 1 381 600,00 50 000,00 863 500,00 150 000,00 3 972 100,00 4 122 100,00 

AIRIJA 0,91 0,94006 910 000,00 18 801 200,00 910 000,00 15 040 960,00 910 000,00 9 400 600,00 2 730 000,00 43 242 760,00 45 972 760,00 

GRAIKIJA 1,47 1,50735 1 470 000,00 30 147 000,00 1 470 000,00 24 117 600,00 1 470 000,00 15 073 500,00 4 410 000,00 69 338 100,00 73 748 100,00 

ISPANIJA 7,85 7,93248 7 850 000,00 158 649 600,00 7 850 000,00 126 919 680,00 7 850 000,00 79 324 800,00 23 550 000,00 364 894 080,00 388 444 080,00 

PRANCŪZIJA 19,55 17,81269 19 550 000,00 356 253 800,00 19 550 000,00 285 003 040,00 19 550 000,00 178 126 900,00 58 650 000,00 819 383 740,00 878 033 740,00 

KROATIJA 0,00 0,22518 0,00 4 503 600,00 0,00 3 602 880,00 0,00 2 251 800,00 0,00 10 358 280,00 10 358 280,00 

ITALIJA 12,86 12,53009 12 860 000,00 250 601 800,00 12 860 000,00 200 481 440,00 12 860 000,00 125 300 900,00 38 580 000,00 576 384 140,00 614 964 140,00 

KIPRAS 0,09 0,11162 90 000,00 2 232 400,00 90 000,00 1 785 920,00 90 000,00 1 116 200,00 270 000,00 5 134 520,00 5 404 520,00 

LATVIJA 0,07 0,11612 70 000,00 2 322 400,00 70 000,00 1 857 920,00 70 000,00 1 161 200,00 210 000,00 5 341 520,00 5 551 520,00 

LIETUVA 0,12 0,18077 120 000,00 3 615 400,00 120 000,00 2 892 320,00 120 000,00 1 807 700,00 360 000,00 8 315 420,00 8 675 420,00 

LIUKSEMBURGAS 0,27 0,25509 270 000,00 5 101 800,00 270 000,00 4 081 440,00 270 000,00 2 550 900,00 810 000,00 11 734 140,00 12 544 140,00 

VENGRIJA 0,55 0,61456 550 000,00 12 291 200,00 550 000,00 9 832 960,00 550 000,00 6 145 600,00 1 650 000,00 28 269 760,00 29 919 760,00 

MALTA 0,03 0,03801 30 000,00 760 200,00 30 000,00 608 160,00 30 000,00 380 100,00 90 000,00 1 748 460,00 1 838 460,00 

NYDERLANDAI 4,85 4,77678 4 850 000,00 95 535 600,00 4 850 000,00 76 428 480,00 4 850 000,00 47 767 800,00 14 550 000,00 219 731 880,00 234 281 880,00 

AUSTRIJA 2,41 2,39757 2 410 000,00 47 951 400,00 2 410 000,00 38 361 120,00 2 410 000,00 23 975 700,00 7 230 000,00 110 288 220,00 117 518 220,00 

LENKIJA 1,30 2,00734 1 300 000,00 40 146 800,00 1 300 000,00 32 117 440,00 1 300 000,00 20 073 400,00 3 900 000,00 92 337 640,00 96 237 640,00 

PORTUGALIJA 1,15 1,19679 1 150 000,00 23 935 800,00 1 150 000,00 19 148 640,00 1 150 000,00 11 967 900,00 3 450 000,00 55 052 340,00 58 502 340,00 

RUMUNIJA 0,37 0,71815 370 000,00 14 363 000,00 370 000,00 11 490 400,00 370 000,00 7 181 500,00 1 110 000,00 33 034 900,00 34 144 900,00 

SLOVĖNIJA 0,18 0,22452 180 000,00 4 490 400,00 180 000,00 3 592 320,00 180 000,00 2 245 200,00 540 000,00 10 327 920,00 10 867 920,00 

SLOVAKIJA 0,21 0,37616 210 000,00 7 523 200,00 210 000,00 6 018 560,00 210 000,00 3 761 600,00 630 000,00 17 303 360,00 17 933 360,00 

SUOMIJA 1,47 1,50909 1 470 000,00 30 181 800,00 1 470 000,00 24 145 440,00 1 470 000,00 15 090 900,00 4 410 000,00 69 418 140,00 73 828 140,00 

ŠVEDIJA 2,74 2,93911 2 740 000,00 58 782 200,00 2 740 000,00 47 025 760,00 2 740 000,00 29 391 100,00 8 220 000,00 135 199 060,00 143 419 060,00 

JUNGTINĖ KARALYSTĖ 14,82 14,67862 14 820 000,00 293 572 400,00 14 820 000,00 234 857 920,00 14 820 000,00 146 786 200,00 44 460 000,00 675 216 520,00 719 676 520,00 

IŠ VISO ES 28 100,00 100,00 100 000 000,00 2 000 000 000,00 100 000 000,00 1 600 000 000,00 100 000 000,00 1 000 000 000,00 300 000 000,00 4 600 000 000,00 4 900 000 000,00 
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5.6. 6 priedėlis. Valstybių narių įnašai 2018–2022 m. (EUR) 

VALSTYBĖS 

NARĖS 

10-

asis 
11-asis 2018 m. 2019 m. 2020 m. 2021 m. 2022 m. 

EPF EPF 
Komisija, 11-

asis 

EIB, 10-

asis 

Komisija, 11-

asis 

EIB, 10-

asis 

Komisija, 11-

asis 

EIB, 10-

asis 

Komisija, 11-

asis 

EIB, 

10-asis 

EIB, 11-

asis EPF 

Komisija, 11-

asis 

EIB, 11-

asis EPF 

BELGIJA 3,53 3,24927 138 093 975 8 825 000 142 967 880 10 590 000 149 466 420 10 590 000 129 970 800 2 471 000 7 473 321 113 724 450 12 997 080 

BULGARIJA 0,14 0,21853 9 287 525 350 000 9 615 320 420 000 10 052 380 420 000 8 741 200 98 000 502 619 7 648 550 874 120 

ČEKIJA 0,51 0,79745 33 891 625 1 275 000 35 087 800 1 530 000 36 682 700 1 530 000 31 898 000 357 000 1 834 135 27 910 750 3 189 800 

DANIJA 2,00 1,98045 84 169 125 5 000 000 87 139 800 6 000 000 91 100 700 6 000 000 79 218 000 1 400 000 4 555 035 69 315 750 7 921 800 

VOKIETIJA 
20,50 

20,5798

0 874 641 500 51 250 000 905 511 200 61 500 000 946 670 800 61 500 000 823 192 000 

14 350 00

0 47 333 540 720 293 000 82 319 200 

ESTIJA 0,05 0,08635 3 669 875 125 000 3 799 400 150 000 3 972 100 150 000 3 454 000 35 000 198 605 3 022 250 345 400 

AIRIJA 0,91 0,94006 39 952 550 2 275 000 41 362 640 2 730 000 43 242 760 2 730 000 37 602 400 637 000 2 162 138 32 902 100 3 760 240 

GRAIKIJA 1,47 1,50735 64 062 375 3 675 000 66 323 400 4 410 000 69 338 100 4 410 000 60 294 000 1 029 000 3 466 905 52 757 250 6 029 400 

ISPANIJA 7,85 7,93248 337 130 400 19 625 000 349 029 120 23 550 000 364 894 080 23 550 000 317 299 200 5 495 000 18 244 704 277 636 800 31 729 920 

PRANCŪZIJA 
19,55 

17,8126

9 757 039 325 48 875 000 783 758 360 58 650 000 819 383 740 58 650 000 712 507 600 

13 685 00

0 40 969 187 623 444 150 71 250 760 

KROATIJA 0,00 0,22518 9 570 150 0 9 907 920 0 10 358 280 0 9 007 200 0 517 914 7 881 300 900 720 

ITALIJA 
12,86 

12,5300

9 532 528 825 32 150 000 551 323 960 38 580 000 576 384 140 38 580 000 501 203 600 9 002 000 28 819 207 438 553 150 50 120 360 

KIPRAS 0,09 0,11162 4 743 850 225 000 4 911 280 270 000 5 134 520 270 000 4 464 800 63 000 256 726 3 906 700 446 480 

LATVIJA 0,07 0,11612 4 935 100 175 000 5 109 280 210 000 5 341 520 210 000 4 644 800 49 000 267 076 4 064 200 464 480 

LIETUVA 0,12 0,18077 7 682 725 300 000 7 953 880 360 000 8 315 420 360 000 7 230 800 84 000 415 771 6 326 950 723 080 

LIUKSEMBURGAS 0,27 0,25509 10 841 325 675 000 11 223 960 810 000 11 734 140 810 000 10 203 600 189 000 586 707 8 928 150 1 020 360 

VENGRIJA 0,55 0,61456 26 118 800 1 375 000 27 040 640 1 650 000 28 269 760 1 650 000 24 582 400 385 000 1 413 488 21 509 600 2 458 240 

MALTA 0,03 0,03801 1 615 425 75 000 1 672 440 90 000 1 748 460 90 000 1 520 400 21 000 87 423 1 330 350 152 040 

NYDERLANDAI 4,85 4,77678 203 013 150 12 125 000 210 178 320 14 550 000 219 731 880 14 550 000 191 071 200 3 395 000 10 986 594 167 187 300 19 107 120 

AUSTRIJA 2,41 2,39757 101 896 725 6 025 000 105 493 080 7 230 000 110 288 220 7 230 000 95 902 800 1 687 000 5 514 411 83 914 950 9 590 280 

LENKIJA 1,30 2,00734 85 311 950 3 250 000 88 322 960 3 900 000 92 337 640 3 900 000 80 293 600 910 000 4 616 882 70 256 900 8 029 360 

PORTUGALIJA 1,15 1,19679 50 863 575 2 875 000 52 658 760 3 450 000 55 052 340 3 450 000 47 871 600 805 000 2 752 617 41 887 650 4 787 160 

RUMUNIJA 0,37 0,71815 30 521 375 925 000 31 598 600 1 110 000 33 034 900 1 110 000 28 726 000 259 000 1 651 745 25 135 250 2 872 600 

SLOVĖNIJA 0,18 0,22452 9 542 100 450 000 9 878 880 540 000 10 327 920 540 000 8 980 800 126 000 516 396 7 858 200 898 080 

SLOVAKIJA 0,21 0,37616 15 986 800 525 000 16 551 040 630 000 17 303 360 630 000 15 046 400 147 000 865 168 13 165 600 1 504 640 

SUOMIJA 1,47 1,50909 64 136 325 3 675 000 66 399 960 4 410 000 69 418 140 4 410 000 60 363 600 1 029 000 3 470 907 52 818 150 6 036 360 

ŠVEDIJA 2,74 2,93911 124 912 175 6 850 000 129 320 840 8 220 000 135 199 060 8 220 000 117 564 400 1 918 000 6 759 953 102 868 850 11 756 440 

JUNGTINĖ 

KARALYSTĖ 14,82 

14,6786

2 623 841 350 37 050 000 645 859 280 44 460 000 675 216 520 44 460 000 587 144 800 

10 374 00

0 33 760 826 513 751 700 58 714 480 
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IŠ VISO ES 28 
100,0

0 
100,00 4 250 000 000 

250 000 00

0 
4 400 000 000 

300 000 00

0 
4 600 000 000 

300 000 00

0 
4 000 000 000 

70 000 00

0 

230 000 00

0 
3 500 000 000 

400 000 00

0 

      4 500 000 000 4 700 000 000 4 900 000 000 4 300 000 000 3 900 000 000 

 


	1. Įžanga
	2. Įvadas
	3. Finansinės prognozės 2018–2020 m. (mln. EUR)
	4. Neprivalomos įnašų 2021–2022 m. sąmatos (mln. EUR)
	5. 2018 m., 2019 m. ir 2020 m. finansinio įgyvendinimo prognozės
	5.1. 1 priedėlis. Įsipareigojimų prognozės  2018 m., 2019 m. ir 2020 m. (mln. EUR)
	5.2. 2 priedėlis. Mokėjimų  prognozės 2018 m., 2019 m. ir 2020 m. (mln. EUR)
	5.3. 3 priedėlis. Finansinė padėtis, prognozės 2018–2020 m. ir neprivalomos sąmatos 2021–2022 m. (mln. EUR)
	5.4. 4 priedėlis. Valstybių narių įnašai 2019 m. (EUR)
	5.5. 5 priedėlis. Valstybių narių įnašai 2020 m. (EUR)
	5.6. 6 priedėlis. Valstybių narių įnašai 2018–2022 m. (EUR)


